

FÖLDMUNKA, ALAPOZÁS, SZIGETELÉS

Munkadíj összesen : 408,860 Ft
 Anyagköltség összesen : 900,442 Ft

MUNKAFOLYAMATOK, MUNKADÍJ**ANYAGKIVONAT**

megnevezés	menny.	mértégs.	egység.	összár	megnevezés	menny.	mértégs.	egység.	összár
1 épület kitűzése				5,000 Ft	3 Beton / sávalap C12				401,192 Ft
2 sávalap földkiemelése	36.47	m3	2,400 Ft	87,533 Ft	7 Beton / zsaluköbe C12				112,200 Ft
3 sávalap betonozása	36.47	m3	2,600 Ft	94,827 Ft	5 Zsalukő				71,880 Ft
4 csatorna-vízvezeték bekötőnyílások elkészítése				10,000 Ft	10 Szerelőbeton 10 cm vtg.				115,500 Ft
5 talpgerenda zsaluzása	15	m3	4,500 Ft	67,500 Ft	3,6,10 Vasalások				75,070 Ft
6 talpgerenda vasalása			0 Ft	0 Ft	10 Bejárat, erkély szerelőbeton				17,600 Ft
7 talpgerenda betonozása			0 Ft	0 Ft	11 Szigetelő bitumenlemez	105.00	m2	400 Ft	42,000 Ft
8 földfeltöltés a talpgerenda között, tömörítve	90	m2	250 Ft	22,500 Ft	8.9 Söderfeltöltés / Kvarchomok - alap , terasz, bej.	30	m3	1,000 Ft	30,000 Ft
9 kavicsfeltöltés 20 m vtg. tömörítve	90	m2	250 Ft	22,500 Ft					0 Ft
10 szerelőbeton 10 cm vtg	90	m2	700 Ft	63,000 Ft	Szállítás	3	alkalom	5,000 Ft	15,000 Ft
11 kétrétegű bitumenes lemezszigetelés	90	m2	400 Ft	36,000 Ft	Zsaluanyag	1	adag	10,000 Ft	10,000 Ft
12				0 Ft	Szeg	1	vegyes	5,000 Ft	5,000 Ft
13				0 Ft	Döngölőgép kölcsönzés	1	alkalom	5,000 Ft	5,000 Ft
14				0 Ft					0 Ft
15				0 Ft					0 Ft
16				0 Ft					0 Ft
17				0 Ft					0 Ft
18				0 Ft					0 Ft
19				0 Ft					0 Ft
20				0 Ft					0 Ft
21				0 Ft					0 Ft
22				0 Ft					0 Ft
23				0 Ft					0 Ft
24				0 Ft					0 Ft
25				0 Ft					0 Ft
26				0 Ft					0 Ft
27				0 Ft					0 Ft
28				0 Ft					0 Ft
29				0 Ft					0 Ft
30				0 Ft					0 Ft
31				0 Ft					0 Ft
32				0 Ft					0 Ft
33				0 Ft					0 Ft
34				0 Ft					0 Ft
35				0 Ft					0 Ft
36				0 Ft					0 Ft
37				0 Ft					0 Ft
38				0 Ft					0 Ft
39				0 Ft					0 Ft
40				0 Ft					0 Ft

Összesen : 408,860 Ft

Összesen : 900,442 Ft